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 معاون فرهنگی اجتماعی و سخنگوی فرماندهی کل انتظامی 
جمهوری اسامی از رشد بیش از ۱۰ درصدی کشفیات 
جرایم شامل سرقت، قاچاق، مواد مخدر و ... در کشور طی 
۱۰ روز ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 
خبر داد.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، 
سردار مهدی حاجیان اظهار داشت: کاهش جانباختگان 
حوادث رانندگی در حالی که شاهد رشد قابل ملاحظه 
سفرها بوده ایم بیانگر همکاری بسیار خوب اقشار مختلف 
مردم با پلیس است.وی با اشاره به اینکه امسال فرماندهی 
کل انتظامی جمهوری اسامی شعار »پلیس هوشمند، 
قانونمداری و نشاط بهاری« را انتخاب کرده است، گفت: 
شهروندان با رعایت قوانین و مقررات کمک زیادی به برقراری 
نظم و امنیت اجتماعی کردند و نشان دادند همیشه با پلیس 
همراه بوده اند.سردار حاجیان با اشاره به کاهش ۲۲ درصدی 
تلفات رانندگی در نوروز امسال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل با وجود افزایش بیش از ۵۰ درصدی ترددها، به روزهای 
پایانی تعطیلات نوروزی هم اشاره ای داشت و گفت: از عموم 
مردم کشور انتظار داریم زمان برگشت خود را مدیریت 
کرده تا ان شاءالله با برنامه ریزی مناسب به سلامت از سفر 
بازگردند.سخنگوی فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی 

یادآوری کرد: با توجه به محدودیت‌هایی که پلیس برای تردد 
خودروهای سنگین اعمال می‌کند رانندگان این وسایل نقلیه 

خصوصا در مسیر شمال کشور به مرکز حتما به اطلاعیه‌ها 
و توصیه‌های پلیس توجه کنند که مشکلی برایشان ایجاد 

نشود.وی همچنین با اشاره به طرح تشویق رانندگان منضبط، 
گفت: پلیس تنها به دنبال جریمه کردن افراد متخلف و قانون 
گریز نیست بلکه رانندگانی که به قوانین و مقررات احترام 
گذاشته و امنیت خود و دیگران را به خطر نمی‌اندازند 
هم مورد توجه و تشویق پلیس قرار خواهند گرفت.سردار 
حاجیان تصریح کرد: در همین راستا و پس از پایان تعطیلات 
نوروزی رانندگانی که در طول این مدت دچار تخلف نشده 
اند شناسایی و به قید قرعه جوایز نفیسی به آنها اهدا خواهد 
شد.معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی کل انتظامی در ادامه 
از حضور ۱۷ هزار واحد گشتی خودرویی و موتوری با بیش 
از ۷۰ هزار نیرو در طرح نوروزی پلیس برای برقراری امنیت 
مردم و مسافران در سطح کشور خبر داد و گفت: خوشبختانه 
تا روز ۱۰ فروردین مورد نگران کننده ای نداشته ایم که 
البته این مهم با همکاری مردم حاصل شده است.وی در 
پایان از رشد بیش از ۱۰ درصدی کشفیات جرایم شامل 
سرقت، قاچاق، مواد مخدر و ... در کشور طی ۱۰ روز ابتدایی 
سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: 
ماموران پلیس همواره برخورد قاطعانه با مجرمان و قانون 
گریزان داشته‌اند و مجرمان حوزه‌های مختلف همواره تحت 

کنترل و رصد اطلاعاتی قرار داشته‌اند.

سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور اعلام کرد

رشد ۱۰ درصدی کشف جرایم در کشور
نحوه فعالیت صنوف در ماه رمضان اعلام شد

رئیس پلیس نظارت بر اماکن تهران گفت: فعالیت اماکنی نظیر بستنی 
فروشی‌ها، آبمیوه فروشی‌ها، رستوران، فست‌فود‌ها تا اذان مغرب ممنوع است.

سرهنگ مرادیان گفت: با توجه به ابلاغیه‌ای که از سوی پلیس نظارت براماکن 
تهران صادر شده است، اماکن مختلفی از جمله بستنی فروشی‌ها، آبمیوه 
فروشی‌ها، رستوران، فست‌فود‌ها باید فعالیت خود را به بعد از اذان مغرب 
موکول کنند و فعالیت آن‌ها طی روز جهت حفظ حرمت ماه مبارک رمضان 
ممنوع است اما سوپرمارکت‌ها و فروشگاه‌ها می‌توانند به فعالیت عادی روزانه 
خود ادامه دهند.به گفته رئیس پلیس نظارت بر اماکن تهران، برای فعالیت 
مرکز بین راهی و بیمارستانی مجوز صادر می‌شود تا بتوانند فعالیت کنند.

او گفت: پذیرایی از مسافران و فعالیت رستوران‌ها و مراکز خدماتی باید به 
صورت بیرون‌بر باشد تا حرمت ماه مبارک رمضان حفظ شود و بدین منظور 

دستورالعمل‌های خاصی ارائه شده است.

دستگیری ۳ قاچاقچی مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی کشور از کشف ۷۲۰ 
کیلوگرم مواد مخدر )تریاک و هروئین( و دستگیری ۳ قاچاقچی طی یک 
عملیات مشترک موفقیت آمیز خبر داد.سردار مجید کریمی گفت: پیرو 
اقدامات اطلاعاتی مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی و با همکاری فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان نسبت به 
شناسایی اعضای یکی از باند‌های قاچاق مواد مخدر اقدام شد.به گفته کریمی 
روز گذشته، طی یک عملیات اطلاعاتی موفقیت آمیز با دستگری ۳ قاچاقچی، 
۷۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین و تریاک، دو قبضه سلاح و مقادیری 
مهمات کشف و سه دستگاه خودروی قاچاقچیان نیز توقیف شد. کریمی گفت: 
این عملیات مشترک توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر و فرماندهی انتظامی 

استان سیستان و بلوچستان انجام شد.

شناسایی لوازم الکتریکی قاچاق در جنوب تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از یک میلیون عدد 
انواع لوازم الکتریکی قاچاق خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولی پور 
گودرزی دراین باره گفت: به دنبال اطلاع ماموران پلیس امنیت اقتصادی از 
دپوی مقادیر بسیار زیادی انواع لوازم الکتریکی خارجی قاچاق در محدوده 
خیابان فدائیان اسلام، مامورین این پلیس طی یک عملیات همزمان ومنسجم 
پس از رصدهای اطلاعاتی نامحسوس به محل دپوی کالاهای قاچاق مراجعه و 
بیش از یک میلیون و 88 هزار عدد لوازم الکترونیکی را کشف کردند. وی با بیان 
اینکه در بررسی اولیه مشخص شد کالا‌های مکشوفه در محل مکان موصوف در 
سامانه انبارداری و جامع تجارت ثبت نشده است، گفت: همچنین مدارک مثبته 
گمرکی نیز ارائه نشد و به همین دلیل مشخص شد که کالاهای مذکور قاچاق 
است.رئیس پلیس  امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اینکه کاراگاهان با 
رصد‌های اطلاعاتی موفق به کشف کالاها را شدند، افزود: کالا‌ها با هماهنگی 
و کسب مجوز از مقام قضایی در محل توقیف شد.به گفته ولیپور گودرزی  
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف  شده را 300 میلیارد ریال اعلام کرده است.

دستگیری دزدان درخت در تهران
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری اعضای باند چهار 
نفره سارقان درختان در محله یافت آباد خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
پیمان لطیفی درباره دستگیری این باند چهار نفره اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارشاتی درباره سرقت درختان محله یافت آباد رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری یافت آباد قرار گرفت و 
در همین راستا گشت زنی‌های هدفمند را افزایش داده شد. وی با بیان اینکه 
ماموران حین گشت زنی، خودرو وانت نیسانی را با تعدادی تنه درخت مشاهده 
کردندگفت: ماموران جهت بررسی بیشتر به خودرو مراجعه کردند اما پس از 
مراجعه ماموران، متهمان که دو نفر جلو و دو نفر عقب نشسته بودند با سرعت 
متواری شدند. طی یک عملیات پلیسی خودرو متوقف و متهمان دستگیر 
شدند.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در بازرسی اولیه 
از خودرو تعداد ۲۰ تنه درخت و تعداد ۵ عدد انواع اره و ۲ عدد داس بزرگ 
کشف شد و در ادامه متهمان به بزه انتسابی سرقت، قطع درختان و فروش 

آنها اعتراف کردند.

کلاهبردار ۵ میلیون دلاری در فرودگاه 
امام خمینی)ره( بازداشت شد

رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی کل انتظامی کشور از دستگیری و استرداد 
متهم کلاهبرداری ۵ میلیون دلاری خبر داد.سردار‌هادی شیرزاد، رئیس پلیس 
بین‌الملل فرماندهی کل انتظامی کشور گفت: در پی اعلام مراجع قضائی، مبنی 
بر اینکه فردی به اتهام کلاهبرداری، به مبلغ ۵ میلیون دلار به خارج از کشور 
متواری شده است، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس بین‌الملل 
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسامی ایران قرار گرفت.رئیس پلیس 
بین‌الملل گفت: این متهم با سوءاستفاده از مشارکت در فعالیت اقتصادی، به 
مبلغ ۵ میلیون دلار کلاهبرداری و از کشور خارج شده بود.به گفته شیرزاد، 
با پیگیری‌های مداوم مأموران پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی نسخه‌ای از 
اعلان قرمز صادره علیه نامبرده به کشور‌های عضو سازمان اینترپل ارسال شد 
تا ضمن ثبت اطلاعات متهم در بانک اطلاعات افراد تحت تعقیب، زمینه ردیابی 

و شناسایی نامبرده فراهم شود.

ثبت سالانه ۱۷ هزار جان‌باخته در اثر تصادف
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: سالانه ۱۷ هزار نفر در اثر تصادف جان خودشان 
را از دست می‌دهند و تصادفات خسارتی، جرحی و فوتی برای ما زیان‌بار 
است.سردار‌هادیانفر گفت: ۴۷ درصد افزایش تردد را شاهد هستیم و تعداد 
جان‌باختگان ناشی از تصادف ۲۲ درصد کاهش داشته است.  این در حالی 
است که امسال نسبت به سال ۱۳۹۷، ۱۵ درصد افزایش تردد داشتیم.پیش 
از این، رئیس پلیس راهور ناجا گفته بود، ۱۸ هزار خودرو متخلف در تعطیلات 
نوروزی به صورت ساعتی توقیف شده‌اند؛ و از سال جدید تا روز 9 فروردین 
۴۳۱ نفر جان خود را از دست داده اند و بیش از ۸۰۰۰ نفر نیز مصدوم شده اند.

کشف و ضبط بیش از ۱۷۷ هزار قاشق و چنگال قاچاق 
در باقرشهر

سرهنگ محمودیان گفت: افرادی در محدوده باقرشهر اقدام به قاچاق و 
دپوی بیش از ۱۷۷ هزار قلم قاشق و چنگال قاچاق کردند.سرهنگ علی اصغر 
محمودیان، جانشین رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: به دنبال 
انجام اقدامات پلیس امنیت اقتصادی، ماموران متوجه شدند که افرادی در 
محدوده باقرشهر با استفاده از مدارک گمرکی تکراری اقدام به قاچاق و دپوی 
لوازم آشپزخانه شامل قاشق و چنگال کردند.به گفته سرهنگ محمودیان، بعد 
از بازدید از محل مذکور و بازرسی از خودرو‌ها و محوطه انبار، ۱۷۷ هزار و ۲۳۶ 
قلم انواع قاشق و چنگال خارجی قاچاق از انبار موجود کشف و ضبط شد.وی 
گفت: در بررسی اولیه مشخص شد اسناد ارائه شده با کالا‌های موجود مطابقت 
نداشته و مالک کالا‌ها نیز در محل حاضر نشد. همچنین در ادامه تحقیقات و 
بررسی محتویات کارتن‌ها مشخص شد که مارک درج شده روی کارتن‌ها با 
محتویات داخل آن‌ها مطابقت ندارد. همچنین مشخص شد که اقلام قاچاق 
محصول کشور چین بوده و بیش از ۵۰ میلیارد ریال ارزش ریالی دارد.پیش از 
این، سرهنگ علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفته 
بود، پس از هماهنگی‌های قضائی در بررسی‌های بیشتر از یک انبار کالا در 
خیابان فدائیان اسلام یک هزار و ۹۳۳ عدد کتری و قوری، ۴۱۵ عدد فلاسک 
و کلمن، ۴۵۶ عدد ظروف آشپزخانه، ۲۵۴ عدد لوازم برقی آشپزخانه و ۵۰۴ 

دست قاشق و چنگال، فاقد مدارک و مستندات قانونی کشف شد.

مصدومیت ۶ نفر در پی وقوع حادثه 
در سرسره بادی بوستان آب و آتش

سرپرست اورژانس تهران از مصدومیت ۶ نفر در پی وقوع حادثه و سقوط از 
سرسره بادی در بوستان آب و آتش خبر داد.یحیی صالح طبری سرپرست 
اورژانس تهران در گفت و گو با ایلنا با اشاره به وقوع حادثه در پارک آب و 
آتش گفت: براثر این حادثه ۶ نفر مصدوم شده و که ۲ کودک به مرکز طبی 
کودکان، ۳ کودک به بیمارستان شهدای تجریش و یک کودک به بیمارستان 

فیروزگر اعزام شده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کشور گفت: با 
تلاش مجاهدانه همکارانم در یگان‌های حفاظت از سازمان 
ملی زمین و مسکن، ۵۹۶ هکتار از اراضی ملی، مردمی 
و منابع طبیعی در ایام نوروز رفع تعرض شد.به گزارش 
ایسنا، سردار  مهدی معصوم بیگی اظهار کرد: یاد و خاطره 
شهدای والامقام و مدافعان امنیت را گرامی می‌داریم و بر 
روح بلند و ملکوتی حضرت امام خمینی )ره( درود و رحمت 
می‌فرستیم و آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت برای رهبر 
حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی امام خامنه‌ای عزیز »مدظله 
العالی« داریم.وی با بیان اینکه همه ساله با نزدیک شدن به 
ایام پایانی سال و تعطیلات نوروز پدیده شوم زمین خواری 
نیز افزایش می‌یابد، افزود: در این راستا پلیس پیشگیری و 
یگان‌های حفاظت از سازمان ملی زمین و مسکن، جنگل‌ها 
و مراتع و امور اراضی در سراسر کشور با پایش مستمر، 
کنترل، نظارت، پیگیری و ایجاد هم افزایی اطلاعاتی بین 
سایر یگان‌های حفاظت، آمادگی خود را به بالاترین سطح 
افزایش داده و به پشتوانه قانون با متخلفان به صورت قاطع 
برخورد می‌کنند.وی با تاکید بر اینکه اراضی ملی و منابع 

طبیعی موهبتی الهی و سرمایه‌ای ملی و متعلق به همه 
مردم است، ادامه داد: همزمان با آغاز اجرای طرح نوروزی 
در بازه زمانی ۱۲ روزه از  تعرض به اراضی به مساحت ۵۹۶ 

هکتار، رفع تعرض و تصرف شده است.
کاهش ۸۹ درصدی وقوع سرقت در فرودگاه‌های کشور 
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کشور همچنین 
دستاوردهای پلیس فرودگاه‌های کشور را از آغاز شروع 
طرح نوروزی ) ۲۷ اسفند ۱۴۰۰ ( را تشریح کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار مهدی معصوم بیگی به  تشریح دستاوردهای 
پلیس راه آهن پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کشور 
پرداخت و اظهار داشت: از شروع طرح نوروزی ) ۲۷ اسفند 
۱۴۰۰ ( تا روز 9 فروردین همکارانم در پلیس فرودگاه‌های 
کشور بر تامین امنیت فرودگاه‌های سطح کشور و مسافران 
نوروزی اهتمام ویژه ای داشته اند.وی افزود: یک میلیون و 
۲۱۲ هزار ۶۸۳ نفر از مسافران از پروازهای داخلی بهره 
بردند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
افزایش ۵۸ درصدی داشته است.رئیس پلیس پیشگیری 
فرماندهی انتظامی کشور تعداد مسافران پروازهای خارجی 

)ورودی و خروجی( را ۳۶۸ هزار و ۹۴۹ نفر برشمرد و افزود: 
این میزان نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیانگر 
افزایش ۳۰۰ درصدی است.بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، 
سردار معصوم بیگی اضافه کرد: با اقدامات موثر پیشگیرانه 
وقوع سرقت در این حوزه ۸۹ درصد کاهش داشته است؛ 
این درحالی است که شاهد افزایش ۲۹ درصدی کشفیات 
مواد مخدر به همت همکارانم در پلیس فرودگاه‌های کشور 
هستیم.این مقام ارشد انتظامی از رشد ۱۰۰ درصدی  
کشفیات اقلام ممنوعه خبر داد و عنوان کرد: همکارانم در 
پلیس فرودگاه‌های سراسر کشور در آمادگی کامل برای 

تامین نظم و امنیت مردم و خدمت به آنان هستند.
همچنین رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی کشور 
عملکرد یگان حفاظت میراث فرهنگی و گردشگری پلیس 
پیشگیری انتظامی کشور در ایام نوروز تشریح کرد و گفت: 
از آغاز طرح نوروزی پلیس بیش از ۳ میلیون مسافر از 
موزه‌ها، مراکز تاریخی و مراکز میراث فرهنگی بازدید 
کردند.به گزارش ایسنا، سردار مهدی معصوم بیگی به 
تشریح عملکرد یگان حفاظت میراث فرهنگی و گردشگری 

پلیس پیشگیری انتظامی کشور پرداخت و گفت: از آغاز 
طرح نوروزی ) ۲۶ اسفند ماه سال ۱۴۰۰(تا 10 فروردین ۳ 
میلیون و ۲۷ هزار و ۸۳۷ نفر از هموطنان از  موزه‌ها، مراکز 
تاریخی و  میراث فرهنگی بازدید داشته اند که این میزان 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۸۸ درصدی 
دارد.  وی با بیان اینکه ۵ هزار و ۳۷۲ بازدید کننده خارجی 
از موزه‌ها و مراکز  داشته‌ایم، یادآور شد: در مجموع )با 
احتساب بازدید کننده داخلی و خارجی(   شاهد رشد ۱۴۸ 
درصدی بازدیدکنندگان از موزه‌ها، مراکز تاریخی و میراث 
فرهنگی و گردشگری هستیم.  رئیس پلیس پیشگیری 
فرماندهی انتظامی کشور درباره کشفیات تعداد  اقلام 
عتیقه و تاریخی به همت یگان حفاظت میراث فرهنگی 
و گردشگری بیان کرد: در این بازه زمانی یک هزار و ۳۰۶ 
قلم عتیقه  اصل  و قلبی کشف شده است.  وی تعداد ارسال 
اخبار مردمی را ۸۵۹  مورد عنوان کرد و به قاچاقچیان 
اشیاء عتیقه و سودجویان هشدار داد که در رصد نیروهای 
این یگان هستند و شناسایی و دستگیری قاچاقیچان عتیقه 

به جد دنبال و عملیاتی می‌شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا از ترفند جدید مجرمان 
سایبری با سوء استفاده از نام و اعتبار شرکت ایران خودرو 
با عنوان فرا رسیدن شصتمین سالگرد تاسیس این شرکت 
خودروسازی خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین 
پاشایی در این باره اظهار کرد: براساس رصدهای صورت 
گرفته در فضای مجازی و گزارشات متعدد مردمی به این 
پلیس، مشخص شد مجرمان سایبری با سوء استفاده از نام 

و اعتبار این شرکت خودرو سازی و سایر ترفندها با ارسال 
تصاویر و لینک‌های آلوده بمنظور کلاهبرداری از هموطنان با 
موضوع شرکت در قرعه کشی شصتمین سالگرد احداث این 
شرکت خودروسازی و تشویق هموطنان به تکمیل فرم‌های 
نظرسنجی، مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند که در 
این اقدام مجرمانه ارسال لینک‌های آلوده صرفاً از طریق 
پیام رسان‌های غیر بومی و شبکه اجتماعی اینستاگرام در 

حال انتشار است.وی ادامه داد: لینک معرفی شده در این 
پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمین اینترنتی با 
این شگرد مجرمانه، با کنترل صندوق پیامک تلفن همراه و 
سرقت اطلاعات محرمانه بانکی متقاضیان، نسبت به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام می‌کنند.بر اساس 
گزارش پایگاه خبری پلیس فتا معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا گفت: براساس اقدامات فنی و انتظامی پلیس فتا 

تعدادی تارنما مجرمانه در این خصوص شناسایی و ضمن 
مسدودسازی، اقدام قضایی بر علیه مرتکبین در جریان است.
پاشایی به شهروندان توصیه کرد: برای پیشگیری از وقوع 
چنین مواردی ضمن افزایش سطح آگاهی و سواد رسانه‌ای 
خود فریب پیامک‌های دریافتی از منابع نامعتبر را نخورده 
و از باز کردن لینک‌های ارائه شده از سوی افراد ناشناس به 
صورت پیامکی و یا در شبکه‌های اجتماعی خودداری کنند.

رفع تعرض از ۵۹۶ هکتار اراضی ملی در تعطیلات نوروزی

ترفند جدید مجرمان سایبری؛ هدیه شصتمین سالگرد تاسیس ایران خودرو

جانشین پلیس فتا تهران بزرگ از کشف بیش از ۹۰ درصدی 
پرونده‌های واصله به پلیس فتا تهران بزرگ از ابتدای سال 
جاری و شروع طرح ویژه نوروزی خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ سعید پیرزاد، دراین باره گفت: در کنار همه 
فرصت‌هایی که در فضای مجازی وجود دارد تهدیداتی نیز 
در این فضا متصور است، یکی از مهمترین تهدیدات فضای 
مجازی جرایم رایانه ای است که از ابتدای سال جاری خصوصا 
در جرائم مربوط به کلاهبرداری  رایانه ای و برداشت غیر مجاز 
از حساب شهروندان شاهد وقوع پرونده‌های متعددی بوده ایم.

رئیس مرکز مبارزه با جرائم سایبری پلیس فتا تهران بزرگ 
افزود: متناسب با این تهدیدات اقدامات پلیس فتا نیز با قدرت 

و جدیت و به صورت تاثیرگذار ادامه دارد و شهروندان محترم 
می‌توانند ضمن رعایت نکات پیشگیرانه با توجه به حضور 
دائمی همکاران در مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا تهران 
بزرگ  در هر ساعت از شبانه روز در صورت مواجه شدن با 
مشکلاتی از این قبیل در فضای مجازی به همکاران بنده 
مراجعه نمایند تا همان خدماتی را که در ایام عادی دریافت 
می‌کردند بدون هیچ گونه کاستی و خللی دریافت کنند.پیرزاد 
به کاربران توصیه کرد : به صورت دوره ای رمز‌های کارت 
بانکی خود را تغییر دهید. حتما از فروشگاه‌های معتبر که 

دارای نماد اعتماد الکترونیک هستند خرید کرده و قبل از 
مشاهده فیزیکی کالا از پرداخت بیعانه در خرید از سایتهای 
فروش اجناس دست دوم جدا اجتناب کنند.وی خطاب 
به شهروندان گفت: از نصب اپلیکیشن‌هایی که از منابع 
ناشناس و نامعتبر  برای شما ارسال می‌شود و نیز باز کردن 
پیامک‌هایی که حاوی لینک‌های جعلی  برای ارائه خدماتی 
مثل مشاهده ابلاغیه سامانه ثنا، سهام عدالت و ... است و 
از سرشماره‌های شخصی و ناشناس برای شما ارسال شده 
اند  اجتناب کنید و در زمان ورود اطلاعات کارت بانکی خود 

در درگاه‌های پرداخت بانکی حتما از صفحه کلید مجازی 
استفاده کرده  و از اصالت درگاه پرداخت مطمئن شوید.رئیس 
مرکز مبارزه با جرائم سایبری پلیس فتا تهران گفت : در رابطه 
با جرایم اخلاقی با توجه به اینکه صدمات جبران ناپذیری 
که به خانواده‌ها وارد می‌کند سعی کنید که از نگهداری و 
به اشتراک گذاری اطلاعات شخصی خود در گوشی‌های 
هوشمند و شبکه ‌های اجتماعی خوداری کنید.جانشین 
پلیس فتا تهران بزرگ در پایان گفت: با توجه به تغییر و جعل 
هویت اشخاص در فضای مجازی به افراد ناشناس تحت هیچ 
شرایطی اعتماد نکنید و در صورت مواجه شدن با هر گونه 

مورد مشکوک مراتب را به پلیس فتا اطلاع دهید.

کشف بیش از ۹۰ درصدی جرائم سایبری در نوروز ۱۴۰۱

فرمانده قرارگاه نوروزی پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسامی ایران از کشف انواع جرایم اقتصادی به ارزش بیش از 
چهار هزار میلیارد ریال در سراسر کشور خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
سهراب بهرامی در این باره اظهار کرد: در راستای ادامه اجرای طرح‌های 
مقابله با انواع جرایم اقتصادی، کارآگاهان این پلیس با اشراف اطلاعاتی 
محل‌های دپو و مراکز توزیع کالاهای قاچاق را شناسایی و با همکاری سایر 
رده‌های انتظامی و مرزبانی در بازدید و بازرسی از مراکز توزیع عمده کالا 
و نشانگاه‌های اقتصادی، انواع کالاهای قاچاق، احتکاری و ... را در کشور 
کشف کردند.بر اساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش کشفیات ذکر شده را بیش از چهار هزار و ۳۸۷ میلیارد 
ریال برآورد کردند، افزود: در این راستا تعداد ۳۴۹ متهم دستگیر و پس 

از تکمیل  پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
وی با اشاره به اینکه اقدامات پیشگیرانه در جرایم اقتصادی به عنوان یکی 
از مهم‌ترین سیاست‌های این پلیس در ایام سال، خصوصاً ایام نوروز و ماه 
مبارک رمضان است، از هموطنان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه 
جرایم اقتصادی، قاچاق کالا و ارز، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری ۳۴۹ متهم جرایم اقتصادی 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی از انهدام باند ۲ نفره سارقان حرفه‌ای منازل 
که به دفعات مختلف ازمنزلی در شمال تهران اموالی به ارزش یک و نیم 
میلیارد تومان سرقت کرده بودند، خبر داد.سرهنگ کارآگاه سعید دالوند، 
گفت: با شکایت مال باخته‌ای در آبان ماه سال گذشته و اعلام سرقت اموال 
با ارزش از منزلش، بررسی موضوع در اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت منزل پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. رئیس پایگاه یکم 
پلیس آگاهی  گفت:مال باخته که در آبان سال گذشته شکایت کرده بود، 
گفته بود، به علت بیماری مدتی را در منازل برادر و خواهر در شهرستان 
کاشان سپری کردم و هر از گاهی به منزل خودم واقع در درکه مراجعه 
می‌کردم. چند روز قبل یکی از همسایگان تماس گرفت و گفت افراد 
مشکوکی در نزدیکی منزل شما تردد دارند. مالباخته گفت: بعد از مشاهده 
منزلم متوجه شدم که تمامی اموال منزل شامل طلا، وجه نقد و چندین 
تخته فرش دستباف به ارزش یک و نیم میلیارد تومان توسط سارقان به 
سرقت رفته است.رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی درباره این پرونده گفت: 
با جمع بندی سرنخ‌های موجود هویت و مخفیگاه هر ۲ سارق شناسایی و 
کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضائی موفق شدند در یک عملیات ضربتی 

متهمان را دستگیر و به این پایگاه منتقل کنند.

سارقان یک و نیم میلیارد تومانی دستگیر شدند
رئیس پلیس فتا غرب استان گفت: مجرمان سایبری با پیام رسان واتساپ 
و سوء استفاده از نشان صدا و سیما، با روش‌های متقلبانه از کاربران 
کلاهبرداری می‌کنند.سرهنگ سید نظام موسوی گفت: با مراجعه شخصی 
به پلیس فتا مبنی بر برداشت وجه از حسابش، در اظهارات خود به برقراری 
یک تماس واتساپی با نشان صدا و سیما مبنی بر برنده شدنش در یک 
مسابقه رادیویی اشاره کرد.به گفته رئیس پلیس فتا غرب استان تهران، فرد 
کلاهبردار از شاکی می‌خواهد که برای دریافت جایزه خود کدی که به تلفن 
همراه وی ارسال شده است را برای فرد کلاهبردار بازخوانی کند که پس 
از بازخوانی کد ارسال شده، حساب بانکی قربانی خالی می‌شود؛ متخصصان 
سایبری پلیس فتا پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات گسترده در فضای 
مجازی هویت مجرم را مشخص و پس از بررسی‌های فنی محل فعالیت او را 

شناسایی و متهم را دستگیر می‌کنند.
همچنین با دستور قضایی متهم به زندان تهران بزرگ معرفی شد؛ تاکنون 
۲۲ نفر از شکات شناسایی شدند.او گفت: از قبول درخواست تلفنی افراد 
ناشناس مبنی بر انجام هرگونه عملیات بانکی از جمله انتقال وجه، ارائه 
رمز اول و دوم کارت عابر بانک به بهانه برنده شدن در مسابقه‌ها و یا قرعه 

کشی‌های رادیویی و تلویزیونی خودداری کنید.

کلاهبرداری با ترفند برنده شدن در مسابقه

معاون اجرایی پلیس فتا انتظامی کشور از انهدام باند 
بزرگ قمار و شرط بندی آنلاین با گردش مالی بیش 
از ۱۱۰۰ میلیارد تومان در استان مازندران خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ حسین ابراهیمی ضمن تشریح این 
خبر اظهار داشت: با اقدام عملیاتی، اشراف اطلاعاتی و 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان سایبری در مجموعه پلیس 
فتا، تمامی اعضای یک باند قمار آنلاین به تعداد ۳۳ نفر 
و ۸ نفر متهم اصلی مورد شناسایی قرار گرفته و با کسب 
مجوز قضائی به این پلیس احضار یا دستگیر شدند.این 
مقام با اشاره به مسدود شدن ۱۵۰ قطعه کارت بانکی 
اجاره‌ای که توسط متهمان در چرخه پولشویی این فرآیند 

مجرمانه قرار گرفته بود، بیان کرد: در بررسی‌های انجام 
شده، مشخص شد تمامی اعضای دستگیر شده به صورت 
یک باند سازمان یافته و شبکه‌ای اقدام به تهیه کارت 
بانکی کرده و با ایجاد صفحات متعدد در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با تبلیغات کاذب و فریب کاربران و به خصوص 
جوانان اقدام به فعالیت در خصوص قمار به صورت آنلاین 

می‌کردند.
وی با بیان اینکه با مجموعه اقدامات سلبی و ایجابی 
پلیس فتا در سطح کشور در مقایسه با ادوار گذشته 

شاهد کاهش چشمگیر جرایمی مانند قمار و شرط بندی 
آنلاین هستیم، افزود: تشکیل کارگروه‌های ویژه مبارزه 
با این پدیده غیر قانونی از اولویت‌های اصلی ماموریتی 
این پلیس بوده و در کل کشور برخورد قاطع و قانونی 
با مجرمان اینگونه جرایم در حال اجراست و همکاری و 
تعامل قوه قضائیه و بانک مرکزی با این پلیس در راستای 
برخورد با این پدیده شوم تا کنون بسیار موثر بوده است.
سرهنگ حسین ابراهیمی با اشاره به اینکه  بیشترین 
قربانیان این فرآیند مجرمانه در کشور، جوانان هستند 

از خانواده‌ها خواست نظارت بیشتری بر عملکرد سایبری 
فرزندان خود داشته باشند و همواره آگاه باشند که تمامی 
این تبلیغات دروغین در فضای مجازی به منظور فریب 
افراد طراحی شده و در نهایت سود این فرآیند مجرمانه به 
حساب دایر کنندگان سایت‌های قمار و شرط بندی واریز 
خواهد شد .معاون اجرایی پلیس فتا انتظامی کشور  با 
تاکید بر اینکه به هیچ عنوان کارت‌های بانکی خود را به 
عنوان اجاره یا امانت در اختیار فرد دیگری قرار ندهید؛ 
از عموم مردم خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک 
بلافاصله با مرکز امداد فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس 

حاصل نموده و موضوع را گزارش نمایند.

انهدام باند بزرگ قمار با ۱۱۰۰ میلیارد تومان گردش مالی

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف و ضبط 
حدود ۵۰۰ کیلوگرم تریاک در دو محموله خودرویی در 
این استان خبر داد.سرهنگ فرزاد تاجره در گفت و گو با 
خبرنگاران با اشاره به اینکه تمرکز پلیس بر فعالیت‌های 
نوروزی مانع از اشراف اطلاعاتی و اجرای عملیات‌های بی 
نقص در سایر حوزه‌ها نخواهد شد، اظهار کرد: تمامی 
پرسنل نیروی انتظامی در استان گلستان با هوشیاری 
کامل در حال خدمت به مردم خوب استان گلستان 
هستند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان 
اینکه در روزهای اخیر در دو عملیات پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان گلستان حدود 500 کیلوگرم مواد مخدر 
در استان کشف و ضبط شد، افزود: با اشراف اطلاعاتی 

پلیس مشخص شد فردی قصد ورود یک محموله تریاک 
با کامیون به استان را دارد که با تلاش ماموران خودرو 
مورد نظر در یکی از محورهای شرقی استان توقیف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت با تاکید بر 
اینکه حدود ۴۶۰ کیلو گرم تریاک در این خورو توسط 
ماموران پلیس کشف شد، خاطرنشان کرد: در همین 
راستا یک نفر نیز دستگیر و به مقام قضایی ذیصلاح 
تحویل داده شد.تاجره با اشاره به اینکه همچنین در 
عملیاتی دیگر در شرق استان گلستان دو دستگاه خودرو 
سواری پژو توقیف شد، ادامه داد: ۴۰ کیلوگرم مواد مخدر 
از نوع »تریاک تر« در این دو خودرو کشف و سه نفر نیز 
در این رابطه دستگیر و به مقامات قضایی تحویل شدند.

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۷۰۰ 
دستگاه لوازم خانگی خارجی قاچاق و ۲۱ هزار روغن 
خوراکی خارج از شبکه توزیع به ارزش ۱۳۷ میلیارد ریال 
از یک انبار در شهر اصفهان خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سردار محمدرضا‌هاشمی فر بیان 
داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان با اشرافیت و رصد هوشمندانه خود از دپوی تعداد 
زیادی لوازم خانگی خارجی قاچاق در انباری واقع در شهر 
اصفهان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات تخصصی 
و کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با مرجع قضائی به 
همراه کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت از انبار این 

انبار بازدید کردند که در نهایت ۷۰۰ دستگاه لوازم خانگی 
خارجی شامل یخچال، فریزر، ماشین لباسشویی، ماشین 
ظرفشویی و اجاق گاز کشف شد.  همچنین ماموران در این 
انبار ۲۴ هزار لیتر روغن خوراکی خارج از شبکه توزیع را نیز 
کشف کردند که در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد 
قرار بود این روغن‌های تولید داخل به صورت قاچاق از کشور 
خارج شوند. سردار‌هاشمی فر، ارزش اموال مکشوفه از این 
انبار را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۱۳۷ میلیارد ریال 
اعلام کرد و اظهار داشت: در این راستا یک نفر شناسایی 
و به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. پلیس با 
تمام ظرفیت و امکانات خود در این حوزه وارد شده و با 

قاچاقچیان کالا برخورد قانونی می‌کند.

کشف انبار بزرگ دپوی کالای قاچاق در اصفهانکشف ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در گلستان


